

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-02 0520-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 5.0 m2 24	kpl. kpl.	 24.000	
				RAZEM	24.000
2	KNR 4-02 0506-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 20 mm 42.00	m m	 42.000	
				RAZEM	42.000
3	KNR 4-02 0506-03	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 25 mm 88.00	m m	 88.000	
				RAZEM	88.000
4	KNR 4-02 0506-05	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 40-50 mm 38.00	m m	 38.000	
				RAZEM	38.000
5	KNR 4-02 0416-01	Demontaż naczynia wzbiorczego otwartego o pojemności do 100 dm3 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 4-02 0409-02	Demontaż i rozebranie kotła żeliwnego typu KZ-3, Strebels, Eca IN, KZ-5 o powierzchni ogrzewalnej do 9.5 m2 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNR 4-02 0230-04	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 50-100 mm - na ścianach budynku 52.00	m m	 52.000	
				RAZEM	52.000
8	KNR 4-02 0235-08	Demontaż ustępu z miską fajansową 8	kpl. kpl.	 8.000	
				RAZEM	8.000
9	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki 8	kpl. kpl.	 8.000	
				RAZEM	8.000
10	KNR 4-02 0114-01	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 15-20 mm 76.00	m m	 76.000	
				RAZEM	76.000
11	KNR 4-02 0114-02	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 25-32 mm 12.00	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
12	KNR 4-04 0106-04	Rozebranie stropów ceramicznych gęstożebrowych [4.60*1.40]*2	m ² m ²	 12.880	
				RAZEM	12.880
13	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej [1.78*6.20*0.38]*2+[4.50*6.20*0.38]+[8.98*3.00*0.38]+[1.78*3.00*0.38]-[1.00*2.00*0.38]	m ³ m ³	 30.496	
				RAZEM	30.496
14	KNR 4-04 0107-03	Rozebranie sklepień odcinkowych z cegły o grubości 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej [4.49*3.50]	m ² m ²	 15.715	
				RAZEM	15.715
15	KNR 4-04 0101-04	Rozebranie murów i słupów z cegły poniżej terenu na zaprawie cementowo-wapiennej [4.49*2.20*0.25]*2+[3.50*2.20*0.25]*2-[0.90*2.00*0.25]	m ³ m ³	 8.339	
				RAZEM	8.339
16	KNR 4-04 0109-02	Rozebranie ścian kanałów z cegły o grubości 1 ceg. [1.20*8.00]	m ² m ²	 9.600	
				RAZEM	9.600
17	KNR 4-04 0509-03	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na betonie na zakład [13.00*2.10]	m ² m ²	 27.300	
				RAZEM	27.300
18	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład [19.50*12.10]+235.95	m ² m ²	 471.900	
				RAZEM	471.900
19	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk 235.95	m ² m ²	 235.950	
				RAZEM	235.950

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
20	KNR 4-04 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²		
		235.95	m ²	235.950	
				RAZEM	235.950
21	KNR 4-04 0405-02	Rozebranie drewnianych podłóg białych na półwpust	m ²		
		371.349	m ²	371.349	
				RAZEM	371.349
22	KNR 4-04 0406-01	Rozebranie stropów drewnianych - zasypki stropowe	m ²		
		[10.23*18.15]*2	m ²	371.349	
				RAZEM	371.349
23	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy	m ²		
		371.349	m ²	371.349	
				RAZEM	371.349
24	KNR 4-04 0406-03	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych	m ²		
		371.349	m ²	371.349	
				RAZEM	371.349
25	KNR 4-04 0406-05	Rozebranie belek stropowych	m		
		[11.07*20]*2	m	442.800	
				RAZEM	442.800
26	KNR 4-04 0404-02	Rozebranie ścian zewnętrznych z bali	m ²		
		[19.00*6.40]*2+[10.20*6.40]*2-[1.20*1.50]*20-[1.00*2.10]*2	m ²	333.560	
				RAZEM	333.560
27	KNR 4-04 0404-04	Rozebranie ścian wewnętrznych z bali	m ²		
		[17.00*3.00]+[10.23*3.00]*3*2-[0.90*2.00]*7	m ²	222.540	
				RAZEM	222.540
28	KNR 4-04 0404-05	Rozebranie ścianek działowych z łat i rygli	m ²		
		[9.00*3.00]*4	m ²	108.000	
				RAZEM	108.000
29	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³		
		[1.00*2.10*0.38]*2	m ³	1.596	
				RAZEM	1.596
30	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		129.89	m ³	129.890	
				RAZEM	129.890
31	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km KROTNOŚĆ 20	m ³		
		129.89	m ³	129.890	
				RAZEM	129.890
32	Kalkulacja indywidualna	Opłata wysypiskowa	m ³		
		129.89	m ³	129.890	
				RAZEM	129.890
33	KNR 2-01 0110-01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km ANALOGIA - WYWIEZIE NIE DREWNA NA ODLEGŁOŚĆ DO 1 KM.	m ³		
		271.45	m ³	271.450	
				RAZEM	271.450
34	Kalkulacja indywidualna	Utylizacja drewna	m ³		
		271.45	m ³	271.450	
				RAZEM	271.450
35	Kalkulacja indywidualna	Zabudowa szafki /z zabezpieczeniami i pomiaren/ wolnostojącej przy ZK oraz przebiecie istniejącej instalacji zasilająco rozdzielczej, kablowej.	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000